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Fani muzyki metalowej już zacierają ręce - podczas cieszyńskich juwenaliów wystąpi
KAT&Roman Kostrzewski, jeden z polskich klasyków heavy i trash metalu. Na Cieszynaliach
nie zabraknie też nieco lżejszej muzyki i innych atrakcji. Cieszynalia startują w najbliższy
poniedziałek, 13 maja i potrwają do środy (15 maja).

Pierwszy dzień Cieszynaliów odbędzie się pod znakiem kultury ulicznej: - Żeby Cieszynalia znowu nie kojarzyły
się tylko z przelanymi litrami piwa i koncertami, organizatorzy postanowili ten dzień poświęcić wszelakiej
pozauczelnianej działalności cieszyńskich studentów . Wydarzeniami składającymi się na ten dzień
będzie „Dzień Twórczości Animatora”, „Wioska Kuglarska” ze swoimi warsztatami, „Muzykogranie” oraz
„Warsztacje” - informują organizatorzy.

W poniedziałek również rozpocznie się, trwająca przez trzy cieszynaliowe dni Wielka Wojna Akademików! Jednym z
jej etapów, będzie konkurs na fantastyczne przebranie. Na dobranoc, żeby dobrze się spało - koncerty w Klubie
studenckim Panopticum. Wystąpią: Walkower i Dzioło.

Drugi dzień (14.05. wtorek) zdominują OskarUSie i muzyka. W Teatrze im. Adama Mickiewicza w Cieszynie odbędzie
się Gala rozdania nagród wykładowcom „OskurUSie 2013”. W tym roku Gala utrzymana będzie w konwencji
bajkowej: - Oprócz tego na kampusie uniwersyteckim turnieje: Gier Bez Prądu, Dance Maty, pokaz
teatralno-kuglarski fireshow oraz ciąg dalszy Wielkiej Wojny Akademików. Tego dnia rozpoczną się
koncerty na głównej scenie, a zagrają: Epic Fail, Imaginarium - zwycięzca konkursu muzycznego
„Pojedynek Rocka”, Plankton i ANOTHER WORLD oraz ci, na których wszyscy czekają – zespół KAT &
ROMAN KOSTRZEWSKI! W Panopticum ciąg dalszy, bo muzykę podadzą Loony W i Kartal (Podaj Kabel) -
zachęcają studenci.

Ostatni dzień Cieszynaliów to ostateczne starcie i finał Wielkiej Wojny Akademików. Oprócz tego Open Stage –
Mystical BataLion &Back Alley Soundsysem, firma TechRamps zaprasza wszystkich do Skate Parku na kampusie
oraz wszystkich chętnych na zawody skateboardowi i do tego będzie pokaz breakedance. Na scenie głównej
wystąpią: Zdolne Przedmieście, Hirs Skład, Leniwe Głowy. Gwiazdą wieczoru będzie ŁONA & WEBBER. Cieszynalia
zakończą się imprezą do białego rana, gdzie grać na dla nas będą Borukata, Metrowy oraz Cookie Selecta.

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.
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Posłuchaj KAT&Roman Kostrzewski

(red.)
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